FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2023 (ADJUDICADA).

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
P R E G Ã O  P R E S E N C I A L  N ° .  0 1 1 / 2 0 2 3  P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO  Nº.  26070001/2023
A Câmara Municipal  de Apodi/RN torna público  o  resultado de
processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº. 011/2023,
com o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LICENCIAMENTO DE  SOFTWARES  DE  GESTÃO LEGISLATIVA,
APLICATIVO DO PARLAMENTAR E DO CIDADÃO, CONTROLE DE
PROCESSO  LEGISLATIVO,  PAINEL  DIGITAL  DE  VOTAÇÃO,
SISTEMA  DE  PROTOCOLO  E  SISTEMA  DE  CONTROLE  DE
PAUTAS E ATAS DA SESSÃO, COM O PROPÓSITO DE ATENDER
ÀS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN.
Obedecendo integralmente as descrições e quantitativos que fazem
parte integrante do Edital. Licitante Vencedora: ALVES E VIEIRA
SERVICOS  PARA  GESTAO  PUBLICA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:
12.969.719/0001-14, foi declarada vencedora do Pregão Presencial
011/2023, Processo Administrativo 26070001/2023, sendo o valor
unitário de R$ 2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais)
e o valor Global de R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos
reais), conforme resultado classificatório após a fase de lances em
anexo.
Sendo  ADJUDICADO  o  objeto  da  licitação  ao  Licitante  acima
mencionado, em 14 de agosto de 2023, pelo Pregoeiro da Câmara
Municipal de Apodi/RN.

________________________________
JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
CPF: 026.400.544-90
Portaria 255/2023 - Pregoeiro da CMA

Publicado por: JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
Código Identificador: 75441804

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/08/2023.
EDIÇÃO 1716. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br